
15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Recueil des Actes Administratifs 
 

Actes de l’Exécutif 
départemental 
 

Département  de la Meuse - BP 50 514 - Place Pierre-François GOSSIN - 55012 BAR-LE-DUC - Cedex 
Tél : 03 29 45 77 12  Fax : 03 29 45 77 89  Email : assemblee@meuse.fr 

N° 02 / 2020 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ACTES DE L’EXECUTIF DEPARTEMENTAL 

 
 
 
 
 
DIRECTION DES FINANCES ET DES AFFAIRES JURIDIQUES ...................................................................................................... 19 
 
 

Arrêté du 20 janvier 2020 portant délégation à Jean-Philippe VAUTRIN pour présider la 
Commission d’Appel d’Offres .......................................................................................................................... 19 

 

Sommaire 





 
 
 
 
 
 
 
 

DIRECTION DES FINANCES ET DES AFFAIRES JURIDIQUES 

 

ARRETE DU 20 JANVIER 2020 PORTANT DELEGATION A JEAN-PHILIPPE VAUTRIN POUR PRESIDER LA COMMISSION 
D’APPEL D’OFFRES 
 

LE PRESIDENT DU CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MEUSE, 
 
Vu l’article L.32221-3 du code général des collectivités territoriales; 
  
Vu l’élection le 8 mars 2018 des membres de la Commission d’Appel d’Offres ; 
 
Vu l’arrêté du 23 février 2018 portant délégation d’attribution et de signature aux Vice-présidents 
du Conseil Départemental ; 
 
Vu l’article L414-2 du code général des collectivités territoriales ; 
 
 

ARRETE 
 
 
Article 1er : M. Jean-Philippe VAUTRIN, Conseiller départemental, reçoit délégation pour assurer la 
présidence de la Commission d’appel d’offres et signer tout document se rapportant à l’exercice 
de cette fonction.  
 
 
Article 2 : En cas d’absence ou d’empêchement de M. Jean-Philippe VAUTRIN, la Commission 
d’appel d’offres est présidée par l’un des Vice-présidents ci-après, non membres élus de cette 
Commission : 
 

- M. Jean-Marie MISSLER 
- M. Sylvain DENOYELLE 
- Mme Véronique PHILIPPE 
- M. Serge NAHANT 
- M. Stéphane PERRIN 
- Mme Evelyne JACQUET 

 
 
Article 3 : Monsieur le Directeur général des services départementaux est chargé de l’exécution 
du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs du département.  
 

 
Fait à Bar-le-Duc, le 20 janvier 2020 

 
 
 
 

Claude LEONARD 
Président du Conseil départemental 

Actes de l’Exécutif départemental 



 
 



 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Directeur de la Publication et responsable de la rédaction : 
 
 M. Claude LEONARD, Président du Conseil départemental 
 
 
Imprimeur : Imprimerie Départementale Editeur :  Département de la Meuse 
 Place Pierre-François GOSSIN  Hôtel du Département 
 55012 BAR-LE-DUC Cedex Place Pierre-François GOSSIN 
   55012 BAR-LE-DUC Cedex 
 
Date de parution :  21/01/2020 Date de dépôt légal :  21/01/2020 


	ACTES DE L’EXECUTIF DEPARTEMENTAL
	Sommaire
	Direction des Finances et des Affaires Juridiques
	Arrêté du 20 janvier 2020 portant délégation à Jean-Philippe VAUTRIN pour présider la Commission d’Appel d’Offres


